
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 43.254.363,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.100.359,00 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.154.004,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 0A864FDA-D3EB-46A9-9B23-DF8A9934C673. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 3/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 11.01.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 538 881,00 0,00 4 538 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 508 881,00 0,00 4 508 881,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -17 220,00 32 780,00

50 000,00 -17 220,00 32 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 376 581,00 17 220,00 4 393 801,00

Przebudowa dróg gminnych w Sarbinowie, gm.  
Dobiegniew 0,00 17 220,00 17 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 450,00 34 000,00 132 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 450,00 34 000,00 82 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00

Zagospodarowanie placu przy ul. K.Wyszyńskiego z  
przebudową zabytkowego arsenału na Centrum  
Aktywizacji Lokalnej

0,00 34 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 5 099 005,00 0,00 5 099 005,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 920,00 0,00 132 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 100,00 0,00 150 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -500,00 24 500,00

25 000,00 -500,00 24 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 213 391,00 -35 519,00 177 872,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 391,00 -35 519,00 177 872,00

4810 Rezerwy 213 391,00 -35 519,00 177 872,00

REZERWA OGÓLNA 119 391,00 -35 519,00 83 872,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 823 411,00 1 519,00 1 824 930,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 100,00 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100,00 2 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0A864FDA-D3EB-46A9-9B23-DF8A9934C673. Podpisany Strona 2 z 3



ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ Z  
GŁÓWNĄ PRZEPOMPOWNIĄ ŚCIEKÓW W  
DOBIEGNIEWIE

0,00 2 100,00 2 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 127 500,00 -2 100,00 125 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 100,00 22 900,00

25 000,00 -2 100,00 22 900,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000,00 1 519,00 16 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 519,00 1 519,00

0,00 1 519,00 1 519,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 851 900,00 0,00 3 851 900,00

92195 Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -16 000,00 28 000,00

44 000,00 -16 000,00 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 16 000,00 16 000,00

0,00 16 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 395 768,00 0,00 395 768,00

92601 Obiekty sportowe 189 768,00 0,00 189 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 1 460,00 6 010,00

4 550,00 1 460,00 6 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,00 270,00 960,00

690,00 270,00 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 189,00 5 670,00 10 859,00

5 189,00 5 670,00 10 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -3 000,00 57 000,00

60 000,00 -3 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -4 400,00 63 600,00

68 000,00 -4 400,00 63 600,00

Razem: 43 254 363,00 0,00 43 254 363,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0A864FDA-D3EB-46A9-9B23-DF8A9934C673. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1



